
LIELDIENU BALVA 
Taku-o Biļetens



 
TAKU ORIENTĒŠANĀS SACENSĪBAS  

“LIELDIENU BALVA” 

Organizatori 

Sacensības organizē biedrība "Taciņa" un OK Ozons. 

Galvenais tiesnesis: Zita Rukšāne   

Karte: Jānis Rukšāns un Jānis Tamužs   

Distances: Jānis Rukšāns   

Inspektors: Ilze Lapiņa 

Laiks un vieta 

Sacensības norisināsies 2023. gada 10. aprīlī Purvciemā, Rīgā, kopā ar sprinta 

orientēšanās sacensībām "Liedienu balva".  

Sacensību centrs atradīsies Rīgas 64. vidusskolas teritorijā. 

Programma 

no 9:30  Dalībnieku ierašanās un reģistrācija   

10:30 - 12:30 Starts TempO distancē brīvi izvēlētā laikā   

pēc 12:30  Apbalvošana sacensību centrā  

Dalībnieku grupas 

Sacensības norisināsies TempO distancē šādās grupās: 

Sprinta sacensību dalībnieki TempO distanci var veikt pirms vai pēc sava sprinta starta.  Ir 

iespējams arī daļu no TempO stacijām veikt sākumā un daļu pēc sprinta finiša.  

Tas neattiecas uz sprinta Elites un MW18 grupu dalībniekiem. 

 Knock-out sprinta dalībniekiem TempO sacensībās piedalīties ir aizliegts, pārējie Elites 

un MW18 grupu dalībnieki TempO distanci drīkst veikt tikai pēc sava sprinta distances 

finiša. 

Grupa Apraksts

E Dalībnieki, kuriem ir pieredze orientēšanās sportā un kuri ir pārliecināti par 

savām kartes lasīšanas spējām 

B Iesācēju grupa

J Jaunieši (2005. gadā dzimušie un jaunāki) 

* J grupas dalībnieku rezultāti tiks vērtēti arī E grupas ieskaitē.



Dalībniekiem pašiem sev ir jānodrošina fiziskā palīdzība, ja tāda ir nepieciešama.  Ja 

dalībnieks nevar nodrošināt sev palīgu, par to ir iespējams vienoties ar rīkotājiem 

atsevišķi. 

Distances 

TempO distance ar 6 stacijām un 5 uzdevumiem katrā.  

Laika ierobežojums katrā stacijā - 150 sekundes, soda laiks par nepareizu atbildi - 30 

sekundes. 

Zero pielaide - 4 metri.  Kontrolpunktu lukturi nebūs novietoti objektiem nepareizajā 

pusē. 

Apvidus un karte 

Padomju laika daudzstāvu dzīvojamo ēku rajona pagalmi. 

Karti zīmējuši Jānis Rukšāns un Jānis Tamužs 2022. / 2023. gada ziemā un pavasarī 

atbilstoši ISSprOM 2019-2.  

Kartes mērogs 1:4000, augstumlīknes ik pēc 2m.  Apvidū tikpat kā nav reljefa. 

Pieteikumi 

Iepriekšējā pieteikšanās līdz 2023. gada 5. aprīlim tiešsaistē Taku-o.lv, vai arī rakstot uz 

epastu: ruksanez@inbox.lv un norādot dalībnieka vārdu, uzvārdu, grupu un pārstāvēto 

klubu. 

Tāpat būs arī iespējams reģistrēties uz vietas sacensību centrā. 

Dalības maksa 

Dalības maksa jauniešiem un sprinta sacensību dalībniekiem ir 3€, pārējiem - 5€.  

Samaksu iespējams veikt uz vietas sacensību centrā skaidrā naudā vai arī ar bankas 

pārskaitījumu: 

Biedrība "Taciņa"   

Reģ. nr. 40008177838   

Konta nr. LV46UNLA0050017071829 

Kontaktinformācija 

Zita Rukšāne, tālrunis +371 26172685, epasts ruksanez@inbox.lv 

http://taku-o.lv/pieteiksanas


Iepriekšējā sacensību apvidus karte 

Pēteris Pirtnieks 2011. 


